
WINTER   NOV2019-MAR2020

via Takikawa via Fukagawa via Fukagawa via Takikawa via Fukagawa via Takikawa Direct via Fukagawa via Takikawa

バス停名 / JP 日文 Bus Stop / English 巴士站 / 中文 滝川経由 深川経由 深川経由 滝川経由 深川経由 滝川経由 直達 深川経由 滝川経由

札幌駅前ターミナル Sapporo Station Bus Terminal 札幌車站 巴士總站 7:20 9:15 11:15 12:20 14:15 15:15 16:35 18:15 19:35

13番乗り場 No.13 Bus Stop 13號巴士站

札幌ターミナル Chuo Bus Terminal / Odori Area 中央巴士總站 / 大通地區 7:25 9:20 11:20 12:25 14:20 15:20 16:40 18:20 19:40

No.2 Bus Stop 2號站

サッポロファクトリー前 Sapporo Factory Shopping Mall 札幌工廠　商業城 7:27 9:22 11:22 12:27 14:22 15:22 16:42 18:22 19:42

菊水元町７条 - - 7:38 9:33 11:33 12:38 14:33 15:33 16:53 18:33 19:53

高速栗沢 - - 7:57 9:52 11:52 12:57 14:52 15:52 17:12 18:52 20:12

東　山 - - 8:07 10:02 12:02 13:07 15:02 16:02 17:22 19:02 20:22

高速茶志内 - - 8:25 10:20 12:20 13:25 15:20 16:20 17:40 19:20 20:40

砂川吉野 - - 8:35 10:30 12:30 13:35 15:30 16:30 17:50 19:30 20:50

砂川石山 - - 8:39 10:34 12:34 13:39 15:34 16:34 17:54 19:34 20:54

滝川市立病院前 - - 8:54 - - 13:54 - 16:49 - - 21:09

滝川駅前 Takikawa Station 滝川車站 巴士總站 9:11 - - 14:11 - 17:06 - - 21:26

雨竜市街 - - 9:27 - - 14:27 - 17:22 - - 21:42

追分市街 - - 9:31 - - 14:31 - 17:26 - - 21:46

北竜役場前 Hokuryu Town Hall 北竜町政廳 9:37 - - 14:37 - 17:32 - - 21:52

北竜中学校 Hokuryu Chugakou 北竜中学校 - - - - - - - - -

高速江部乙 - - - 10:43 12:43 - 15:43 - 18:03 19:43 -

深川営業所 - - - 11:01 13:01 - 16:01 - - 20:01 -

深川市立病院前 - - - 11:06 13:06 - 16:06 - - 20:06 -

深川十字街 - - - 11:08 13:08 - 16:08 - - 20:08 -

碧　水 - - 9:41 - - 14:41 - 17:36 - - 21:56

幌　糠 - - 10:02 - - 15:02 - 17:57 - - 22:17

東　橋 - - 10:18 12:03 14:03 15:18 17:03 18:13 19:03 21:03 22:33

合同庁舎前 - - 10:21 12:06 14:06 15:21 17:06 18:16 19:06 21:06 22:36

錦　町 - - 10:24 12:09 14:09 15:24 17:09 18:19 19:09 21:09 22:39

本町十字街 - - 10:25 12:10 14:10 15:25 17:10 18:20 19:10 21:10 22:40

留萌ターミナル Rumoi Bus Terminal 留萌巴士總站 10:28 12:13 14:13 15:28 17:13 18:23 19:13 21:13 22:43

www.bus.hokkaidox.com

北 海 道 中 央 巴 士 通 票

https://www.facebook.co
m/groups/hokkaidox.bus

https://www.facebook.com/
groups/hokkaidox.buspass/

E 華BUY NOW / 立即購買

HOKKAIDO INTER CITY BUS PASS

FOR MORE INFO / 更多信息

Canola Flowers in Takikawa  / 滝川油菜花田 (end MAY / 5月下旬)

INTER CITY BUS PASS

https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.buspass/
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.bus.hokkaidox.com/


WINTER   NOV2019-MAR2020

Direct via Fukagawa via Takikawa via Fukagawa via Takikawa via Fukagawa via Takikawa via Fukagawa via Takikawa

バス停名 / JP 日文 Bus Stop / English 巴士站 / 中文 直達 深川経由 滝川経由 深川経由 滝川経由 深川経由 滝川経由 深川経由 滝川経由

留萌ターミナル Rumoi Bus Terminal 留萌巴士總站 6:30 7:30 8:30 10:00 12:20 14:00 16:00 17:30 18:50

本町十字街 6:32 7:32 8:32 10:02 12:22 14:02 16:02 17:32 18:52

錦町 6:33 7:33 8:33 10:03 12:23 14:03 16:03 17:33 18:53

合同庁舎前 6:36 7:36 8:36 10:06 12:26 14:06 16:06 17:36 18:56

東橋 6:41 7:41 8:41 10:11 12:31 14:11 16:11 17:41 19:01

幌糠 - - 8:57 - 12:47 - 16:27 - 19:17

碧水 - - 9:16 - 13:06 - 16:46 - 19:36

深川十字街 - 8:32 - 11:02 - 15:02 - 18:32 -

深川市立病院前 - 8:40 - 11:10 - 15:10 - 18:40 -

深川営業所 - 8:44 - 11:14 - 15:14 - 18:44 -

高速江部乙 7:38 8:58 - 11:28 - 15:28 - 18:58 -

北竜中学校 Hokuryu Chugakou 北竜中学校 - - - - - - - - -

北竜役場前 Hokuryu Town Hall 北竜町政廳 - - 9:22 - 13:12 - 16:52 - 19:42

追分市街 - - 9:28 - 13:18 - 16:58 - 19:48

雨竜市街 - - 9:32 - 13:22 - 17:02 - 19:52

滝川駅前 Takikawa Station 滝川車站 巴士總站 - - 9:58 - 13:48 - 17:28 - 20:18

滝川市立病院前 - - 10:02 - 13:52 - 17:32 - 20:22

保健所前 - - 10:03 - 13:53 - 17:33 - 20:23

（高速）砂川石山 7:47 9:07 10:17 11:37 14:07 15:37 17:47 19:07 20:37

（高速）砂川吉野 7:51 9:11 10:21 11:41 14:11 15:41 17:51 19:11 20:41

高速茶志内 8:01 9:21 10:31 11:51 14:21 15:51 18:01 19:21 20:51

（高速）東山 8:18 9:38 10:48 12:08 14:38 16:08 18:18 19:38 21:08

高速栗沢 8:28 9:48 10:58 12:18 14:48 16:18 18:28 19:48 21:18

菊水元町７条 8:49 10:09 11:19 12:39 15:09 16:39 18:49 20:09 21:39

サッポロファクトリー前 Sapporo Factory Shopping Mall 札幌工廠　商業城 9:02 10:22 11:32 12:52 15:22 16:52 19:02 20:22 21:52

時計台前 Clock Tower / Odori Area 札幌市鐘 / 大通地區 9:04 10:24 11:34 12:54 15:24 16:54 19:04 20:24 21:54

北２条西３丁目 9:06 10:26 11:36 12:56 15:26 16:56 19:06 20:26 21:56

札幌駅前ターミナル Sapporo Station Bus Terminal 札幌車站 巴士總站 9:08 10:28 11:38 12:58 15:28 16:58 19:08 20:28 21:58

www.bus.hokkaidox.com
https://www.facebook.co
m/groups/hokkaidox.bus

https://www.facebook.com/
groups/hokkaidox.buspass/

E 華BUY NOW / 立即購買

HOKKAIDO INTER CITY BUS PASS

FOR MORE INFO / 更多信息
HOKKAIDO INTER CITY BUS PASS

Sun Flowers in Hokuryu  / 北竜太陽花園 (begin - end AUG / 8月上旬-下旬)

北 海 道 中 央 巴 士 通 票
INTER CITY BUS PASS

https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.buspass/
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.bus.hokkaidox.com/

